Чăваш Республикин

Куславкка район

АдминистрацийĒ
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	            22.02.2019 г. № 38
	      22.02.2019 г. № 38

	              Куславкка хули
	г. Козловка

О создании штаба по подготовке и

организованному проведению

сельскохозяйственных полевых
работ 2019 года

      В целях своевременной подготовки, организованного и качественного проведения сельскохозяйственных полевых работ 2019 года в оптимальные агротехнические сроки:

1. Создать штаб для оперативного решения вопросов подготовки и организованного проведения сельскохозяйственных полевых работ в составе:

	Утемов Сергей Евгеньевич
Майоров Иван Григорьевич

Родионов Алексей Николаевич
Николаев Василий Владимирович

Тимофеев Алексей Александрович
Пушков Геннадий Михайлович

	- заместитель главы по экономике - начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района (начальник штаба)

- ведущий специалист филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию)

- заместитель начальника Урмарского межрайонного отдела по Козловскому району филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию)

- старший государственный инспектор – начальник государственной инспекции Гостехнадзора Урмарского и Козловского района (по согласованию)

- заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района

- начальник отдела экономического развития, промышленности, торговли и имущественных отношений администрации Козловского района  (по согласованию)

2. Членам штаба обеспечить координацию оперативных мероприятий, связанных с проведением сельскохозяйственных полевых работ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Козловского района                                                                          Васильев А.И.